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Intellias zorganizował uroczyste otwarcie nowego biura w Krakowie, w którym znajduje się showroom

oferujący możliwość zapoznania się z cyfrowymi produktami i koncepcjami wprowadzonymi w życie

przez ekspertów firmy

Intellias, globalny partner technologiczny dla czołowych organizacji i jedno z najlepszych miejsc

pracy w Polsce według Great Place to Work, zorganizował 28 maja uroczyste otwarcie nowego

centrum inżynieryjnego w Krakowie.  

Nowo otwarte biuro w Krakowie jest jednym z czterech biur Intellias w Polsce, obok lokalizacji w

Warszawie, Wrocławiu i Łodzi. Specjaliści Intellias w Polsce, wraz z ponad 3200 innymi

ekspertami Intellias na całym świecie, opracowują rozwiązania cyfrowe dla liderów branży w

zakresie mobilności, telekomunikacji i mediów, usług finansowych i handlu detalicznego. 

"Synergia talentów i innowacyjnych pomysłów, które wpływają na przyszłość technologii, jest

tym, co napędza rozwój i globalizację Intellias. Polski rynek jest bogaty w utalentowanych

profesjonalistów, a nowe centrum inżynieryjne Intellias będzie doskonałym miejscem do

tworzenia rozwiązań cyfrowych i poszerzania naszych możliwości technologicznych. To właśnie

tutaj technologia spotyka się z talentem." – Vitaly Sedler, CEO i współzałożyciel Intellias.

Podczas ceremonii otwarcia Oleh Piskozub,Country Head Intellias Polska, podziękował zespołowi

Intellias Kraków za wspólne pięć lat i podzielił się planami firmy dotyczącymi dalszego rozwoju.

"W Intellias zawsze stawiamy ludzi w centrum wszystkich procesów. Nasi specjaliści decydują,

kiedy rozpocząć i zakończyć dzień pracy, z jakiego miejsca pracować i jaką ścieżkę kariery

obrać. Oferujemy wszystkie możliwości rozwoju zawodowego i jesteśmy dumni z osiągnięć

naszych pracowników. To nasz sposób na bycie zespołem".  

Najważniejszym punktem nowego biura w Krakowie jest Intellias Showroom, w którym

zarówno członkowie zespołu, jak i odwiedzający biuro mogą wchodzić w interakcje z

innowacyjnymi produktami cyfrowymi stworzonymi przez specjalistów Intellias. Intellias

Showroom został uruchomiony z różnymi eksponatami, z których każdy prezentuje różne

aspekty wiedzy technologicznej firmy: 

IntelliKit: przenośny zestaw samochodowy, który prezentuje możliwości Intellias w

zakresie sprzętu, oprogramowania, integracji z chmurą i projektowania interfejsu

użytkownika.

IntelliTwin: platforma niezależna od chmury, oferująca cyfrowe odzwierciedlenie

środowiska fizycznego w czasie rzeczywistym.

Smart Farming System: oprogramowanie, które automatyzuje i optymalizuje wzrost

roślin w pomieszczeniach, wykorzystując zaawansowaną technologię digital twin.

Smart Cutting Machine: sprzęt, który pozwala użytkownikom opracowywać i

personalizować fizyczne projekty dla szerokiego zakresu zastosowań. 

Telecom Demo Solutions: Drone-based Network Augmentation Solution,

demonstrujące, w jaki sposób oparte na dronach repeatery sieci 5G mogą przywrócić

zasięg na obszarach dotkniętych katastrofą, oraz Telecom Smart CapEx, które



wizualizuje dane geoprzestrzenne i oferuje inteligentne planowanie sieci dla sieci nowej

generacji.

Nowe biuro Intellias znajduje się w komfortowym kompleksie Fabryczna Office Park. Dzięki

przestronnym przestrzeniom, nowoczesnym salom konferencyjnym i nie tylko, nowe biuro w

Krakowie zapewnia przyjemne miejsce do pracy i rozwoju.

"Przeprowadzka do Fabryczna Office Park to symboliczny kamień milowy w rozwoju Intellias w

Polsce, który podkreśla mocną pozycję firmy na polskim rynku. Nieprzypadkowo wybór naszego

klienta padł właśnie na ten park biurowy. Jego doskonała lokalizacja w sercu dzielnicy

Grzegórzki, ciekawa oferta restauracyjno-usługowa i wielofunkcyjny charakter projektu to te

elementy, które szczególnie powinien docenić zespół Intellias. Podpisana umowa jest

potwierdzeniem, że firmy coraz bardziej doceniają wysoką jakość biur, które są integralną

częścią tkanki miejskiej, oferując dodatkowe udogodnienia dla pracowników." – mówi Dariusz

Madej, Associate, Cushman & Wakefield.

W ciągu kilku lat działalności na polskim rynku Intellias zdobył liczne nagrody i wyróżnienia.

Firma została uznana za Great Place to Work, z jednym z najwyższych poziomów zaufania

pracowników wśród pracodawców w Polsce. Intellias znalazł się również na liście Najlepszych

Miejsc Pracy w Polsce i został uznany za najlepsze miejsce pracy wybrane przez Millenialsów.

W 2023 roku Intellias zdobył pierwsze miejsce wraz z nagrodą specjalną w konkursie SoDA

Awards oraz otrzymał Polską Nagrodę Innowacyjności podczas Jubileuszowej X edycji 

Polskiego Kongresu Przedsiębiorczości.

O Intellias 

Intellias jest globalnym partnerem technologicznym dla przedsiębiorstw z listy Fortune 500 i

organizacji najwyższego szczebla, pomagając im przyspieszyć tempo zrównoważonej cyfryzacji.

Intellias umożliwia firmom działającym w Europie i Stanach Zjednoczonych, a także w regionach

MENA i APAC, wprowadzanie innowacji na dużą skalę. Firma została wyróżniona na liście Global

Outsourcing 100 przez IAOP, uznana przez Inc. 5000, a także wyróżniona przez Forbes i GSA UK

Awards. Dzięki dwudziestoletniemu doświadczeniu Intellias jest nastawiony na zapewnienie

trwałego sukcesu klientom na ich drodze do wartości.
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